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Żużlowy Dzień Dziecka

    
 [1]  

Strefa Małego Kibica i zabawy z ekipą cyrkową to tylko część atrakcji, jakie przygotował
KS Toruń z okazji Dnia Dziecka. Impreza odbędzie się 5 czerwca 2016 r. przed meczem
żużlowym. Początek spotkania „Aniołów” z „Rekinami”, czyli drużyną ROW-u Rybnik o
godzinie 17:00.

– Niedzielny mecz rozpoczniemy od otwarcia Strefy Małego Kibica, która będzie mieściła się na
terenach EDF-u, naprzeciwko Motoareny. Oczywiście ma to związek z Dniem Dziecka. Właśnie w ten
sposób chcemy uczcić to święto dla najmłodszych – powiedziała Ilona Termińska. -
Przygotowaliśmy szereg atrakcji dla naszych kibiców. Oprócz dmuchańców, trampolin, eurobangi,
ścianki wspinaczkowej, zabawy z ekipą cyrkową dostępne będą dla dzieciaków motorki pitbike oraz
zabawy piłkarskie ze szkółką Juventusu. Całość poprowadzi znany wszystkim z anteny Radia Gra -
Mariusz Składanowski. Myślę, że warto będzie tego dnia zajrzeć w okolice Motoareny.

Nieco inny przebieg będzie miał z kolei sam mecz ligowy, w którym to drużyna Get Well podejmować
będzie ROW Rybnik.

– Z racji na ostatnie wydarzenia, zawody rozpoczniemy minutą ciszy, a nasi zawodnicy występować
będą w czarnych opaskach. W ten sposób chcemy oddać cześć pamięci Krystiana Rempały – 
zakończyła prezes toruńskiego klubu. 

BILETY

Strefa Czerwona:
bilet normalny - 85 złotych

Strefa Niebieska:

bilet normalny 35 - złotych

bilet ulgowy (dla dzieci powyżej 7 lat, dla młodzieży i studentów do 24 roku życia) - 25 złotych

Strefa Zielona:

bilet normalny - 30 złotych

bilet ulgowy (dzieci i młodzież do lat 16) - 5 złotych 

Strefa Żółta (sektor kibiców gości):
bilet normalny - 35 złotych 

Program zawodów: 10 złotych

Bilety nabywać można:
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od poniedziałku do soboty w Fan Shopie w Atrium Copernicus w godzinach 10-20
od poniedziałku do soboty na Motoarenie w godzinach 10-16;
poprzez stronę www.kstorun.kupbilety.pl; [2]

W niedzielę kasy biletowe otwarte będą od godziny 13:30  
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/zuzel_motoarena_d2_2.jpg
[2] http://www.kstorun.kupbilety.pl;
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